
Dodatek č.1 Smlouvy 

číslo IS/20170303/OZP/eShop 
 
Smluvní strany 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 

zástupce: Ing. Radovan Kouřil – generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.  A 7232 
dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

 

STYRAX, a.s. 

se sídlem: Zelený pruh 95/97, Praha 4, PSČ 140 00 
zástupce: Ing. Petr Ulč, předseda představenstva 
IČO: 27416712 
DIČ: CZ27416712 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B  10465 
je plátcem DPH  
dále jen jako „Zhotovitel“ 
 
se dohodli na následujících změnách Smlouvy číslo IS/20170303/OZP/eShop ze dne 21.3.2017 (dále 
jen „Smlouva“): 

I.  

1. V článku 1 Smlouvy odstavec 3 nově zní: 

„Zhotovitel provede předmět plnění etapy 0 dle zadání nejpozději do 200 kalendářních dnů ode 
dne uzavření Dílčí smlouvy a provede předmět plnění etapy I dle zadání nejpozději do 270 
kalendářních dnů ode dne uzavření Dílčí smlouvy.“  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 

II.  

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

2. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek neobsahuje informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a tedy může být uveřejněn v 
souladu s platnými právními předpisy. 

 
 

V Praze dne 15.8.2017  V Praze dne 18.8.2017 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna 

 Ing. Petr Ulč 
předseda představenstva 

STYRAX, a.s. 



zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 



Příloha č. 1  
 

Popis předmětu plnění 
 
Předmětem Dodatku č. 1 je prodloužení termínu 0. etapy specifikovaného ve Smlouvě a to nejen 
z důvodu stále trvajících problémů komunikace VITAKARTY  IPP(WDOL) x JDOL/PIM v prostředí 
WildFly, na jejichž vyřešení pracují obě dodavatelské firmy a tím pádem je ztíženo testování a 
nasazování všech dalších aplikací do provozního prostředí, ale také z důvodu neukončeného výběru 
smluvního partnera pro 0. etapu.  
 


